中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年服装加工合同范本
来源：网络  作者：青灯古佛  更新时间：2023-12-23
★以下是为大家整理的202_年服装加工合同范本文章，供大家参考！[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同定作方（甲方）：XXXX 承揽方（乙方）：XXXX 一，委托加工项目...
★以下是为大家整理的202_年服装加工合同范本文章，供大家参考！
[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:
租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同
定作方（甲方）：XXXX
承揽方（乙方）：XXXX
一，委托加工项目
1，委托加工产品：环保无纺布袋。
2，数量：
3，单价：
4，交货期限：按乙方接单起天内交货，具体时间以甲方看样后计算。
二，委托加工方式
1，乙方包工包料，乙方须按照甲方要求选用原材料。
2，乙方应在年月日将原材料交与甲方确定。
三，质量要求及技术标准
1，乙方严格按照甲方提出质量要求进行加工，于年月日制作出样品，经甲方确定后封样。该样品由甲方保存。
3，技术标准按照《企业质量问题细则》（见附件）及国家标准。
四，乙方对质量负责的范围及期限
1，面料.辅料质量的确定。
2，颜色，规格的确定。
3，印字标徽工艺的确定。
4，其他质量问题的确定。
5，甲方允许乙方在制作中误差率为千分之三。
五，技术资料，图纸提供办法及保密要求
1，甲方提供款式，标志图案等图样的技术资料。
2，乙方必须按照甲方提供的款式，图纸等技术资料进行保密，不得向任何人泄露任何相关资料。
3，未经甲方同意不得留存样品和相关资料。
六，包装要求及交货地点，运输方式1，乙方按甲方要求进行内，外包装。
2，于甲方指定地点交货。
3，运输方式为运费由负担。
七，结算方式
1，甲乙双方合同签订起，甲方应向乙方交付货款总额 %为商品制作订金。
2，.第一次交货经验收员验收确定后，交付总货款 %
4，乙方全部交货后，由乙方开具增值税专用发票交与甲方。
5，甲方以现金或银行汇款方式与乙方结算。
八，违约责任
1，乙方必须严格按照双方规定时间交货，如逾期交货，乙方应向甲方支付货款 %的违约金。
2，乙方隐瞒原材料的缺陷或使用不符合规定的原材料而影响产品质量时。甲方有权要求乙方重做，减少价款或赔偿损失等违约责任。
九，解决合同纠纷的方式
1，本合同在履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决，协商不成，当事人同意由甲方所在地人命法院管辖。
十．其他事项
1，企业质量问题细则为本合同附件与合同具有同等法律效率。
甲方（章）：
单位地址：
法定代表人：
委托代理人：
签约地点：
年月日
乙方（章）：
单位地址：
法定代表人：
委托代理人：
签约地点：
年月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！